
 

2019. március 04. 3. szám 

 

1 

 

 
 

 

Tartalomjegyzék 
 

Szám                              Tárgy Oldal 

 

RENDELET 

2/2019. (III.04.) 
önkormányzati  

rendelet 

A Baranya Megyei Önkormányzat 2018.évi költségveté-
séről szóló 2/2018. (III.09.) önkormányzati rendelet mó-
dosításáról 

3 

3/2019. (III.04.) 
önkormányzati      

rendelet 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
3/2019. (III.04.) önkormányzati rendelete a Baranya Me-
gyei Önkormányzat és intézménye 2019. évi költségve-
téséről 

6 

   

HATÁROZAT 

8/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 

Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról, az átruházott hatáskörben hozott dönté-
sekről és a két ülés közötti eseményekről 

12 

9/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 

A Baranya Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
felügyelőbizottsági tagjainak megválasztása  

12 

10/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 

Döntés a 2019. évi megyei tartalék pályázat benyújtásá-
ról  

12 

11/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 

Döntés a Baranya Megyei Önkormányzat 2019. évi költ-
ségvetéséhez kapcsolódó adósságot keletkeztető ügyle-
tekről 

12 

12/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése elnöke és 
alelnöke 2019. évi szabadságütemezésének elfogadása 

13 

13/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 

Tájékoztató a Baranya Megyei Önkormányzat Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Programhoz kapcsolódó 
feladatairól 

13 



 

2019. március 04. 3. szám 

 

2 

 

14/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 

Tájékoztató a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal 
Terület- és Településfejlesztési Operatív Programhoz 
kapcsolódó feladatairól 

 

13 

MELLÉKLETEK 

2/2019. (III.04.) 
önkormányzati  

rendelet melléklete 

A Baranya Megyei Önkormányzat 2018.évi költségve-
téséről szóló 2/2018. (III.09.) önkormányzati rendelet 
módosításának mellékletei 

 

15 

3/2019. (III.04.) 
önkormányzati      

rendelet melléklete 

 A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
3/2019. (III.04.) önkormányzati rendelete a Baranya 
Megyei Önkormányzat és intézménye 2019. évi költ-
ségvetéséről mellékletei 

69 

 



 

2019. március 04.  3. szám 

 

 

3 

 

 

RENDELETEK 

 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
2/2019. (III. 04.) önkormányzati rendelete 

a Baranya Megyei Önkormányzat 2018.évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 
23.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el: 

1. § 

A Baranya Megyei Önkormányzat 2018.évi költségvetéséről szóló 4/2018. (VI.9.) ön-
kormányzati rendelet (továbbiakban: Költségvetési rendelet) 4. § (3) bekezdése he-
lyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A Közgyűlés a Baranya Megyei Önkormányzat 2018.évi költségvetésének  
a) költségvetési bevételeit 1.317.726.763 forintban, ezen belül 

aa) működési költségvetési bevételeit 1.127.752.111 forintban, 
ab) felhalmozási költségvetési bevételeit 189.974.652 forintban, 

b) költségvetési kiadásait 2.044.188.037 forintban, ezen belül 
ba) működési költségvetési kiadásait 1.621.919.730 forintban, 
bb) felhalmozási költségvetési bevételeit 422.268.307 forintban, 

c) finanszírozási kiadásait 9.880.000 forintban, ezen belül 
ca) működési finanszírozási kiadásait 9.880.00 forintban, 

d) költségvetésének egyenlegét -726.461.274 forint hiányban, ezen belül 
da) működési költségvetés egyenlegét -494.167.620 forintban, 
db) felhalmozási költségvetési egyenlegét -232.293.654 forintban, 

e) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzmaradvány 
igénybevételét 726.461.274 forintban, ezen belül 

ea) működési költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló 
működési célú pénzmaradvány igénybevételét 494.167.620 
forintban, 

eb) felhalmozási költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló 
felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevételét 232.293.654 
forintban, 

f) a költségvetési hiány külső finanszírozását 0 forintban 
g) létszámkeretét 118 főben – ebből közfoglalkoztatott 49 fő- 
állapítja meg.”  

 
 
 
 



 

2019. március 04.  3. szám 

 

 

4 

 

 
2. § 

 
 

A Költségvetési rendelet mellékletei helyébe e rendelet mellékletei lépnek az 
alábbiak szerint: 

a) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018.évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

b) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 3/a. melléklete helyébe e rendelet 1/a. melléklete lép. 

c) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 3/b. melléklete helyébe e rendelet 1/b. melléklete lép. 

d) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

e) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 4/a. melléklete helyébe e rendelet 2/a. melléklete lép. 

f) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 4/b. melléklete helyébe e rendelet 2/b. melléklete lép. 

g) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

h) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 5/a. melléklete helyébe e rendelet 3/a. melléklete lép. 

i) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 5/b. melléklete helyébe e rendelet 3/b. melléklete lép. 

j) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

k) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

l) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 

m) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 

n) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 

o) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 

p) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép. 

q) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép. 



 

2019. március 04.  3. szám 

 

 

5 

 

r) A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (III.9.) 
önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 

 

3. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 

Pécs, 2019. február 14. 

  

 Madaras Zoltán s.k. Dr. Partos János s.k. 
  a közgyűlés elnöke megyei jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záradék:  

Elfogadva: 2019.02.14. 

Kihirdetve: 2019.03.04. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1-12. melléklet a 2/2019.(III.04.) önkormányzati rendelethez 
  
 
 

 
*A BMÖ rendelet 1-12 melléklete jelen Közlöny mellékleteként, a K_19_3_2/2019_BMÖR_1_12melléklet pdf. fájl-
név alatt található. A Rendelet ezen része a Közlöny 15-től 68-ig oldalait képezik.   

 



 

2019. március 04.  3. szám 

 

 

6 

 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
3/2019. (III.04.) önkormányzati rendelete 

a Baranya Megyei Önkormányzat és intézménye 2019. évi költségvetéséről  

 

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljár-
va, Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 59. 
§ (6) bekezdés, illetve a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIV. törvény 
vonatkozó rendelkezései figyelembevételével a következőket rendeli el: 

 

I. FEJEZET 

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

1. § 

E rendelet hatálya kiterjed 

a) a Baranya Megyei Önkormányzatra, a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatalra;  

b) a támogatások tekintetében mindazon természetes és jogi személyekre, valamint 
jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetekre, akik, illetve amelyek 
támogatásban részesülnek. 

 

II. FEJEZET 

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI, KIEMELT ELŐIRÁNYZATAI 

 

1. Címrend és létszám-előirányzat 

2. § 

A Baranya Megyei Önkormányzat és a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal alkot 
egy-egy címet. 

3. § 

(1) A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése (továbbiakban: Közgyűlés) a Ba-
ranya Megyei Önkormányzat és a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal lét-
számkeretét az 1. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.  

(2) A Közgyűlés a 2019. évben a köztisztviselők, ügykezelők illetményalap-mértékét 
40.600 forintban határozza meg. 

(3) A Közgyűlés a 2019. évben a köztisztviselők, ügykezelők, elnök béren kívüli 
(cafeteria) juttatását bruttó (közterhekkel együtt számított) 200.000 Ft/fő/év ösz-
szegben határozza meg. 

(4) A Közgyűlés az egy foglalkoztatott havi bankszámla-hozzájárulásának mértékét 
2019. évben a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi 
L. törvény 59.§ (5) bekezdésében meghatározott összegben állapítja meg. Kifi-
zetése két részletben történik tárgyév június 30-ig, illetve november 30-ig. 



 

2019. március 04.  3. szám 

 

 

7 

 

(5) A Közgyűlés az Önkormányzat és a Hivatal költségvetésében a 39/2010. (II.26.) 
Korm. rendelet 4. § (2) bekezdésében foglalt, a munkáltató mérlegelési jogköré-
be tartozó munkába járással kapcsolatos utazási költségtérítés adó- mentesen 
adható összegének (15 Ft/km) kifizetéséhez szükséges fedezetet a szervezetek 
2019. évi költségvetésében biztosítja. 

 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

4. § 

(1) A költségvetési rendelet táblarendszere, felépítése a vonatkozó jogszabályoknak 
megfelelően került kialakításra. 

(2) A főbb bevételi és kiadási jogcímek az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény (továbbiakban: Áht.) 6. § (2) - (8) bekezdései, valamint az államháztartás 
számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) Korm. rendelet 15. melléklete alapján kerültek 
meghatározásra. 

(3) A Közgyűlés a Baranya Megyei Önkormányzat és intézményének 2019. évi költ-
ségvetésének  

(a) Költségvetési bevételeit 615.705.826 forintban, ezen belül 

(aa) működési költségvetési bevételeit 544.205.962 forintban, 

(ab) felhalmozási költségvetési bevételeit 71.499.864 forintban, 

(b) Költségvetési kiadásait 1.457.749.790 forintban, ezen belül 

(ba) működési költségvetési kiadásait 1.161.040.565 forintban, 

(bb) felhalmozási költségvetési bevételeit 296.709.225 forintban, 

(c) A finanszírozási kiadásait 9.880.000 forintban, ezen belül 

ca) működési finanszírozási kiadásait 9.880.00 forintban, 

(d) Költségvetési egyenlegét -851.923.964 forint hiányban, ezen belül 

(ca) működési költségvetési egyenlegét -626.714.603 forintban, 

(cb) felhalmozási költségvetési egyenlegét -225.209.361 forintban, 

(e) A költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzmaradvány 
igénybevételét 851.923.964 forintban, ezen belül 

(da) működési költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló működési 
célú pénzmaradvány igénybevételét 626.714.603 forintban, 

(db) felhalmozási költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló 
felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevételét 225.209.361 forintban, 

(f) A költségvetési hiány külső finanszírozását 0 forintban állapítja meg. 

(4) A létszámkeretét 115 főben – ebből közfoglalkoztatott 49 fő állapítja meg. 

 

 

 



 

2019. március 04.  3. szám 

 

 

8 

 

 

5. § 

(1) A Baranya Megyei Önkormányzat és intézménye 2019. évi összevont mérlegét a 
2018. év várható, valamint a 2017. év tényleges teljesítési adataival együtt bemu-
tatva a 2. melléklet tartalmazza. 

(2) A Baranya Megyei Önkormányzat és a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal 
összevont költségvetési mérlegét kiemelt előirányzatonként a 3. melléklet tartal-
mazza. A Baranya Megyei Önkormányzat költségvetési mérlegét a 3/a. melléklet, 
a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési mérlegét a 3/b. melléklet 
mutatja be kiemelt előirányzatok szerinti bontásban. 

(3) A Baranya Megyei Önkormányzat és a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal 
összevont működési költségvetési mérlegét a 4. melléklet, a Baranya Megyei Ön-
kormányzat működési költségvetési mérlegét a 4/a. melléklet, a Baranya Megyei 
Önkormányzati Hivatal működési költségvetési mérlegét a 4/b. melléklet tartal-
mazza, a finanszírozási műveleteket is figyelembe véve, együttesen egyensúly-
ban.  

(4) A Baranya Megyei Önkormányzat és a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal 
összevont felhalmozási költségvetési mérlegét az 5. melléklet, a Baranya Megyei 
Önkormányzat felhalmozási költségvetési mérlegét az 5/a. melléklet, a Baranya 
Megyei Önkormányzati Hivatal felhalmozási költségvetési mérlegét az 5/b. mel-
léklet tartalmazza, a finanszírozási műveleteket is figyelembe véve, együttesen 
egyensúlyban. 

(5) Az év várható bevételi és kiadási előirányzatainak teljesüléséről készített elő-
irányzat-felhasználási ütemtervet a 15. melléklet tartalmazza. 

 

6. § 

(1) A Baranya Megyei Önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadá-
sait kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok 
szerinti bontásban a 6. melléklet mutatja be. 

(2)  A Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételeit és költségve-
tési kiadásait kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) 
feladatok szerinti bontásban a 7. melléklet mutatja be. 

 

7. § 

A Közgyűlés a Baranya Megyei Önkormányzat költségvetésében az egyéb működési 
célú kiadásokra a 8. mellékletében foglaltak szerint biztosít fedezetet. 

 

8. § 

A Közgyűlés a Baranya Megyei Önkormányzat és Baranya Megyei Önkormányzati 
Hivatal felújítási és beruházási kiadásait felújításonként, illetve beruházásonként a 9. 
melléklet szerint állapítja meg.  

9. § 



 

2019. március 04.  3. szám 

 

 

9 

 

(1) A Baranya Megyei Önkormányzati európai uniós forrásból finanszírozott fejleszté-
seit a 10. melléklet mutatja be. 

(2)  A Baranya Megyei Önkormányzati hazai forrásból finanszírozott fejlesztéseit a 
11. melléklet mutatja be. 

(3) A Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal európai uniós forrásból finanszírozott 
fejlesztéseit a 12. melléklet mutatja be. 

(4) A Baranya Megyei Önkormányzat egyéb forrásból finanszírozott fejlesztéseit a 
13. melléklet mutatja be. 

 

 

10. § 

A Baranya Megyei Önkormányzat és a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal több- 
éves kihatással járó feladatait éves bontásban a 14. melléklet határozza meg. 

 

3. Általános és céltartalék 

11. § 

A Közgyűlés a Baranya Megyei Önkormányzat költségvetésének általános tartalékát 
0 forint összegben állapítja meg. 

 

4. Közvetett támogatások 

12. § 

A Közgyűlés a közvetett támogatások kimutatását a 15. melléklet szerint hagyja jóvá.  

 

5. Általános és céltartalék 

13. § 

Baranya Megyei Önkormányzat intézménye 2019. évi előirányzat felhasználási ütem-
tervét a 16. melléklet határozza meg. 

 

III. FEJEZET 

A KÖLTSÉGVETÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK SZABÁLYAI 

 

5. A költségvetés végrehajtásának általános szabályai 

13. § 

A Baranya Megyei Önkormányzat gazdálkodásának biztonságára és szabályszerű-
ségére vonatkozó felelősségi szabályokat a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 115. § (1) bekezdése határozza meg. 

 



 

2019. március 04.  3. szám 

 

 

10 

 

 

 

14. § 

(1) A Közgyűlés elrendeli a kedvezményezett szervezeteknek, személyeknek biztosí-
tott támogatások megállapodás alapján történő folyósítását.  

(2) A kedvezményezettet beszámolási kötelezettség terheli a támogatás rendeltetés-
szerű felhasználásáról. Ha a kedvezményezett a beszámolási kötelezettségének 
határidőben nem vagy nem megfelelő módon tesz eleget, e kötelezettségének tel-
jesítéséig a költségvetési támogatás folyósítása felfüggesztésre kerül. 

(3) A költségvetési támogatások jogosulatlan igénybevétele, jogszabálysértő vagy 
nem rendeltetésszerű felhasználása, továbbá a megállapodástól történő elállás, 
annak felmondása, a támogatói okirat visszavonása esetén a kedvezményezett a 
jogosulatlanul igénybe vett költségvetési támogatás összegét késedelmi kamattal 
növelt mértékben köteles visszafizetni. 

(4) Az (1) bekezdés szerinti támogatás kiutalása előtt a támogatott szerv, illetve sze-
mély köteles írásbeli nyilatkozatot tenni, hogy esedékessé vált köztartozásait 
(vám, járulék, adó, illeték) maradéktalanul megfizette.  

(5) A Közgyűlés 2.000.000 forint elnöki keretet biztosít, melyre átruházott hatáskör-
ben a Közgyűlés elnöke kötelezettséget vállalhat.  

(6) A Közgyűlés a Baranya Megyei Önkormányzat által alapított kitüntető díjak ado-

mányozásához kapcsolódó pénzjutalmak fedezetére összesen 11 fő részére 

2019. évre 2.350.000 forint összeget biztosít.  

A Pro Comitatu Baranya kitüntető díj 300.000 Ft, a Baranya Megye Díszpolgára 

kitüntető díj 300.000 Ft, a szakmai kitüntető díjak mint a Baranya Fejlődéséért Díj, 

a Kulturális, Művészeti és Sajtó Díj, az Egészséges Baranyáért Díj, a Közrend-

Közbiztonság Díj, valamint a Nemzetiségekért Díj díjanként 200.000 Ft, a Koltai 

Péter-díj 150.000 Ft összegű pénzjutalommal jár.  

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése Elnökének kitüntető díja díjazott 

személyenként 300.000 Ft összegben kerül meghatározásra a Közgyűlés Elnök-

ének egyedi döntése alapján. 

 

6. A területi nemzetiségi önkormányzatok támogatása 

 

15. § 

(1) A Közgyűlés a nemzetiségi önkormányzatok részére a kötelezően biztosítandó 
feltételek és az ahhoz szorosan kötődő kiadások fedezetére 3.231.000 forint érté-
kű természetbeni támogatást nyújt az alábbiak szerint: 

a) Baranya Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 1.077.000 forint 
természetbeni, 

b) Baranya Megyei Horvát Önkormányzat 1.077.000 forint természetbeni, 



 

2019. március 04.  3. szám 

 

 

11 

 

c) Baranya Megyei Német Önkormányzat 1.077.000 forint természetbeni 

támogatás. 

7. A gazdálkodás átmeneti szabályozása 

16. § 

(1)  A képviselő-testület felhatalmazza elnökét, hogy a gazdálkodás folyamatosságá-
nak biztosítása érdekében 2020. január, február hónapokban a 2019. évi költség-
vetés működési, támogatási előirányzat 2/12 részének felhasználásáról gondos-
kodjon.  

(2) Felhatalmazza olyan kiadások elrendelésére is, amelyek nem tartoznak az előző 
év működtetési, támogatási körébe, de teljesítésük indokolt. E jogot kifizetési jog-
címenként 1.000.000 Ft értékhatárig gyakorolja. Az így kifizetett összegek a 2020. 
évi költségvetés részét képezik.  

(3) A képviselő-testület felkéri elnökét, hogy az átmeneti gazdálkodás során hozott 
intézkedéseiről és azok pénzügyi kihatásáról a költségvetés tárgyalására benyúj-
tott előterjesztés keretében számoljon be és azok rendelet tervezetbe történő be-
építéséről gondoskodjon. 

IV. FEJEZET 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

8. Hatályba léptető rendelkezések 

 

17. § 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

Pécs, 2019. február 14. 

 

 

 
 Madaras Zoltán sk. Dr. Partos János sk. 
  a Közgyűlés elnöke megyei jegyző 

 
 
 

Záradék:  
Elfogadva: 2019.02.14. 
Kihirdetve: 2019.03.04. 
 
 
 
1-16. melléklet a 3/2019.(III.04.) önkormányzati rendelethez* 
 
 
A BMÖ rendelet 1-16 melléklete jelen Közlöny mellékleteként, a K_19_3_3/2019_BMÖR_1_16melléklet pdf. fájl-
név alatt található. A Rendelet ezen része a Közlöny 69-től 151-ig oldalait képezik.   



 

2019. március 04.  3. szám 

 

 

12 

 

HATÁROZATOK 

 

 
8/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 

 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatok végrehajtásáról, az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről és a két 
ülés közötti eseményekről 
 
A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
a lejárt határidejű közgyűlési határozatok vég-
rehajtásáról, az átruházott hatáskörben hozott 
döntésekről, és a két ülés közötti események-
ről szóló beszámolót elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Madaras Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 

9/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 

 
A Baranya Megyei Fejlesztési Ügynökség 
Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjainak 
megválasztása 
 
1. A Baranya Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a Baranya Megyei Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Kft. Felügyelő 
Bizottságába 2019. február 15-től 2019. 
december 31. napjáig az alábbi személyeket 
bízza meg: 
 
• Pfeffer József (születési hely, idő: 
Szekszárd, 1980. március 08. anyja neve: Fritz 
Rozália) 7742 Bogád, Kossuth u. 84/1. szám 
 
• Mester László (születési hely, idő: Pécs, 
1980. június 13., anyja neve: Reiter Margit, 
lakcím: 7768 Vokány, Dózsa György u. 15. 
szám) 
 
• Almás Roland (születési hely, idő: Pécs, 
1984. augusztus 9., anyja neve: Juhos Márta) 
7951 Szabadszentkirály, Ady Endre u. 5. 
szám). 
 
2. A Baranya Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése felhatalmazza elnökét, hogy a 
Baranya Megyei Fejlesztési Ügynökség 
Nonprofit Kft. alapító okiratának módosításait, 
egyéb okiratokat aláírja, valamint a szükséges 
jognyilatkozatokat megtegye.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Madaras Zoltán, a Közgyűlés elnöke 

 

10/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 

 

Döntés a 2019. évi megyei tartalék pályázat 
benyújtásáról 
 
1. A Baranya Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése kérelmet nyújt be a költségvetés 
bevételi oldalának biztosítása érdekében 
működőképességének megőrzését szolgáló 
kiegészítő támogatás elnyerésére. 
 
2. A Baranya Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése felkéri az elnökét, hogy 
gondoskodjon a 3/2019. (III.04.) 
önkormányzati rendelet rendelkezéseinek 
megfelelően a Magyarország 2019. évi 
központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. 
törvény szerinti megyei önkormányzati 
rendkívüli támogatása elnyerésére vonatkozó 
kérelem benyújtásáról. A Baranya Megyei 
Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza 
elnökét, hogy a kérelem benyújtása kapcsán 
szükséges formahatározatot a Közgyűlés 
nevében és helyett megtegye. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Madaras Zoltán, a Közgyűlés elnöke 

 

11/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 

 
Döntés a Baranya Megyei Önkormányzat 
2019. évi költségvetéséhez kapcsolódó 
adósságot keletkeztető ügyletekről 
 
A Baranya Megyei Önkormányzat a 
Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 
2011. évi CXCIV. törvény 45. § (1) bekezdés 
a) pontjának felhatalmazása alapján 
megalkotott, az adósságot keletkeztető 
ügyletekhez történő hozzájárulás részletes 
szabályairól szóló 353/2011. (XII.30.) Korm. 
rendeletben meghatározott saját bevétele, 
valamint a Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése 
szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettsége 2019. évben és a 
költségvetési évet követő három évben nem 
keletkezik. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Madaras Zoltán, a Közgyűlés elnöke 
 



2019. március 04.   3. szám 

 

13 

 

 

12/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 

 
A Baranya Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése elnökének 2019. évi 
szabadság ütemezésének jóváhagyása 

 
A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlé-
se Madaras Zoltán, a közgyűlés elnökének 
2019. évi szabadság ütemezését a követke-
zők szerint hagyja jóvá: 

 

 
Határidő: értelemszerűen  
Felelős: Madaras Zoltán, a Közgyűlés 
elnöke 

 

13/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 
 

Tájékoztató a Baranya Megyei 
Önkormányzat Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Programhoz 
kapcsolódó feladatairól 

 
A Baranya Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a Baranya Megyei 
Önkormányzat Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Programhoz 
kapcsolódó feladatairól szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Madaras Zoltán, a közgyűlés elnöke 

 

14/2019. (II.14.) 
Kgy. határozat 
 

Tájékoztató a Baranya Megyei 
Önkormányzati Hivatal Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Programhoz 
kapcsolódó feladatairól 

 
A Baranya Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése a Baranya Megyei 
Önkormányzati Hivatal Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Programhoz 
kapcsolódó feladatairól szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Partos János megyei jegyző 

Szabadságnapok 
száma  

Hónapok 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X
. 

47      6 14 21  5 



2019. március 04.   3. szám 

 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MELLÉKLETEK 



2019. március 01.   3. szám 

 

152 

 

BARANYA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 
HIVATALOS LAPJA 

Felelős kiadó: Madaras Zoltán, a megyei önkormányzat közgyűlésének elnöke 
Szerkesztő: Dr. Partos János, a megyei önkormányzat jegyzője 

 

Nyomdai előkészítés: Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal 

Készült: 20 példányban 

ISSN 0866-6911 



 

 

 


